Rybczewice, dnia 21.03.2019 r.

Dotyczy: zapytania na ubezpieczenie mienia i odpowiedzialnosci cywilnej Gminy Rybczewice

W zwigzku z otrzymaniem pytan od wykonawcy do Programu Ubezpieczenia, Zamawiajgcy udziela
nastepujgcych odpowiedzi:
I. Wartoé¢ zgloszonych roszezen, wyptat i rezerw w 3 ostatnich latach dotyczy OC zarzadey drogi
- liczba zgloszonych roszezerl, wyplat i rezerw w poszezegolnych fatach
-w jakie] ilogei i wielkodei odnotowane szkody zwiazane byly ze zia jakedeia drég
-liczba zgloszonych roszezen, wyplat i rezerw w poszezegblaych latach

OdpowiedZ: Szkodowoséé znajduje sie w tabeli nr 5.

2 .Czy zaproponowany w SIWZ program ubezpicczenia obowigzywal w latach ubieglych, jezeli nie to co [ kiedy si¢
zmienito?

Odpoywiedz: W okresie ostatnich 3 lat Zamawiajacy ubezpieczony byl w zakresie okreslonym w programie
ubezpieczenia.

3.Czy jest mozliwe wprowadzenie udziatu wlasnego w szkodach z tytutu zarzadey drogi?

-Czy jest mozliwe wprowadzenie limitu odpowiedzialnosci za szkody z drog?

-Czy jest mozliwe wprowadzenie klauzuli wylaczajace] odpowiedzialnos¢ ubezpieczyciela w przypadku stwierdzenia
braku reakeji zarzadey po trzech dniach od zgloszenia zagrozenia

Odpowiedz; Zamawiajacy nie wyraza zgody na powyZzsza zmiane,

4, Zgodnie z wewnetrznymi przepisarmi

-Jak czesto dokonywane sg objazdy kontrolujace stan nawierzehni { innych elementéw wplywajacych na
bezpieczenstwo uzytkownikow drog

Maksymalnego czasu realkc]i na zglaszane zagrozenia ( migdzy innymi chodzi o zabezpieczenie dziur i ustawienia
znalkow)

-Sposobu reakcji na zglaszane zagrozenia{ miedzy innymi chodzi o zabezpieczenie dziur i stawienia znakow).

Odpowiedz: Objazdy drog robione sg regularnie, reakcja na zagrozenia — niezwlocznie, reakcja jest adekwatna do
zagroZenia (m in oznakowanie miejsca)

5. W przypadku gdy biezace usuwanie zagrozen na zarzadzanych drogach jest zalecane podmiotom zewnglrznym jakie
sa to podmioty , gdzie posiadaja zawarte umowy OC zarzadey drogi.

OdpowiedZ: Usuwanie zagrozen na drodze (np. potamane galezie) jednostki OSP.
6. Prosze podaé wysokosé roszezen w przypadku szkdéd odméwionych za ostatnie 3 lata?
QOdpowiedZ Szkodowoéé znajduje sig w tabelinr 5.

7. Czy w okresie ostatnich 6 miesigcy byla przeprowadzona lustracja drég w mieécie i czy zostaly sporzadzone
protokoly wskazujace miejsca wymagajace czynnosci naprawczych

Odpowiedz: Przeglady drég dokonywane s regularnie.

7A. Prosimy o podanie informacji z jakimi zarzadcami drég Zamawiajacy ma podpisane umowy na zimowe i letnie
utrzymanie drég. Prosimy o wymienienie konkretnych podmiotow.

OdpowiedZ: Zimowym utrzymaniem drdg oraz naprawami zajmuja sie firmy zewngtrzne.

8.Ktore drogi samorzadowe i na jakich odcinkach byly lub sg remontowane w roku 2016,2017?




OdpowiedZ: Remonty drég dokonywane sq na biezgco.
9 Jaki majatek i o jakiej wartosei jest narazony na szkody powodziowe?

Odpowiedz: Na terenie zalewowym znajduje si¢ remiza OSP w Pilaszkowicech Drugich — suma ubezpieczenia 350 200
zl

Ubezpieczenie mienia od wszystkich ryzyk
10.Czy znajduja sig¢ budynki pod nadzorem konserwatora zabytkéw, jesii tak to wnioskujemy o wprowadzenie limitow?

Odpowied#: Gmina posiada budynki pod nadzorem konserwatora, Zamawiajacy nie wyraza zgody na wprowadzenie
limitow.

11. Wnioskujemy o wprowadzenie franszyzy redukeyjnej w kradziezy zwyldej w wysokosci 500zt
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody na powyzsza zmiane,
12. Prosimy o podanie informacji o istnigjacych , badZ planowanych remontach, inwestycjach i przebudowach?

Odpowiedz: W biezacym roku rozpoczaie si¢ remont budynku Urzedu Gminy koszt ponad 1 milion, remont dworu w
Rybczewicach koszt ponad 3 miliony, bedzie réwniez remont budynku Oérodka Zdrowia oraz OSP Czgstoborowie

13. Czy dla wszystkich ubezpieczefi w sprawach nieuregulowanych majg zastosowanie owu danego Ubezpieczyciela?
QdpowiedZ: Zamawiajacy potwierdza powyZsze.

14.W mieniu od wszystkich ryzyk wnioskujemy o wprowadzenie wylaczenia szkod polegajacych na zapadaniu i
usuwaniu si¢ ziemi w wyniku szk6d gérniczych w rozumieniu ustawy prawo geologiczne i gérnicze oraz na wylaczeniu
szkéd polegajacych sie na zapadaniu sig 1 usuwaniu si¢ ziemi w wyniku dzialalnosci czlowieka . Proszg o
potwierdzenie, ze Zamawiajgcy nie oczekuje ochrony wskutek zapadania i osuwania sig ziemi jako nastgpstwa
dzialainodei czlowieka.

»

OdpowiedZ: Zamawiajacy potwierdza powyzsze.

15.dla mienia wylaczonego z eksploatacji wnioskujemy o wylaczenie z ochrony ryzyka dewastacii

O jakiej wartoéci zostaje zgloszone mienie wylgczone z eksploatacji. Jaki jest stan techniczny i zabezpieczenia mienia
wylaczonego z eksploatacji. Dla mienia wylaczonego z eksploatacji wnioskujemy o wprowadzenie zabezpieczen
dodatkowych tj

-teren, na ktérym znajduja si¢ budynki 1 budowle jest ogrodzony, o$wietiony w porze nocnej oraz calodobowo
dozorowany

-wszystkie maszyny i urzadzenia sa oczyszezone | zakonserwowane , odlgczone od Zrédel zasilania oraz regularnic
kontrolowane

-gaénice oraz inne zabezpicczenia przeciwpozarowe sg sprawne i utrzymane w gotowosci do uzycia

. Jesli sg budynki wylaczone z eksploatacii wnioskujemy o wprowadzenie obowigzku zamknigeia giownego zaworu

doprowadzajacego wode.

Odpowied?: Zamawiajacy nie wyraza zgody na powyZszg zmiang. Micenie wylaczone z eksploatacji: budynek bylej
szkoly ZSO — Palac su — 452 747 zt, budynek bylej szkoly w Izdebnie su — 93 920 zl, w Pilaszkowicach su — 88 517 z1
oraz Oficyna w Stryjnie Kolonii su — 68 200 zi, Remiza OSP w Pilaszkowicach Drugich su—390 200 zl i w
Zygmuntowie 351 180 zi

i6. W mieniu od wszystkich ryzyk prosimy o wprowadzenie limitu dla ryzyka dzialanie czlowieka tj. niewlasciwe
uzytkowanie, nieostrozno$é, zaniedbanie, bigdna obshuge
OdpowiedZ: Zamawiajacy nie wyraza zgody na powyzszg zmiang.

17 Prosimy o informacje czy zabezpieczenia przeciwpozarowe i przeciwkradziezowe sg zgodne z wymogami prawa?
Prosimy o informacje jakie zabezpicczenia przeciwpozarowe s zastosowane w mieniu Zamawiajacego oraz podleglych
jednostkach
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Odpowied#: Zmawiajacy doklada wszelkich staran, aby zabezpieczenia przeciwpozarowe i przeciwkradziezowe byty
zgodne z wymogami prawa.

18.Czy wszystkie budynki zgtoszone do ubezpieczenia posiadaja zabezpieczenia przeciw przepigciowe, instalacj¢
odgromowa? Jezeli niektére nie posiadaja?

Odpowiedz: Zmawiajacy dokiada wszelkich staran, aby zabezpicczenia byly zgodne z wymogami prawa

19. Czy do ubezpieczenia sa zgloszone instalacje solarne ? Jesli tak prosimy o podanie wartosci instalacji solarnych.
Jesli nie ma instalacji solarnych zglaszanych do ubezpieczenia w przyszlosei takie instalacje solarne bedg mogly zostac
objete ochrong na zasadzie owu i warunkéw indywidualnych jesli chodzi o zakres i ceng

OdpowiedZ: Jedna instalacja fotowoltaiczna na Domu Nauczyciela w Rybczewicach Drugich, brak instalacji solarnych.
Zamawiajacy nie wyraza zgody na ubezpieczenic w przysziodci takich instalacji solarne na zasadzie owu 1 warunkéw
indywidualnych jesli chodzi o zakres i ceng.

20. Czy w mieniu od wszystkich ryzyk zostaly zgloszove do ubezpieczenia pustostany. Prosimy o podanie wykazu
budynkéw/budowli przeznaczonych do rozbiorki i/tub pustostanéw z podaniem ich lokalizacji i jednostkowych sum
ubezpieczenia. Prosimy o opis techniczay tego typu budynkow

Odpowiedz: Pustostany - budynek bylej szkoly ZSO — Palac su — 452 747 zt, budynek bylej szkoly w 1zdebnic su—
93 920 71, w Pilaszkowicach su— 88 517 zi oraz Oficyna w Stryjnie Kolonii su — 68 200 zl, Remiza OSP w
Pilaszlkowicach Dirugich su— 390 200 21 { w Zygmuntowie 351 180 z

21. W mieniu od wszystkich ryzyk czy do ubezpieczenia zostaty zgloszone pustostany, budynki przeznaczone do
rozbiorki , wyburzenia, budynki w ztym lub awaryjnym stanie technicznym . Prosimy o podanie ich lokalizacji i
wartosci jednostkowych. Czy istnieje mozliwosé wylgczenia z ubezpieczenia budynkéw/budowli przeznaczonych do
rozbidrki ,wyburzenia, pustostanéw, budynkéw w ztym lub awaryjnym stanie technicznym. Jeéli nie ma mozliwosci
wylaczenia z ubezpieczenia budynkéw i budowli przeznaczonych do rozbiorki, wyburzenia, i/lub pustostanow,
budynkéw w zlym lub awaryjnym stanie technicznym wnioskujemy o objecie tych budynkoéw w zakresie
podstawowym ( flexa)

Odpowieds: Pustostany - budynek bylej szkoly ZSO — Palac su — 452 747 zL, budynek bylej szkoly w lzdebnie su—
93 920 z1, w Pilaszkowicach su — 88 517 zl oraz Oficyna w Stryjnie Kolonii su— 68 200 zl, Remiza OSP w
Pilaszkowicach Drugich su — 390 200 z1 | w Zygmuantowie 351 180 zi. Zamawiajgcy nie wyraza zgody na powyiszy
zmiane.

22.W odniesieniu do imprez niepodlegajacych obowigzkowemu ubezpieczeniu OC czy Zamawiajacy potwierdza ze
zakres ochrony nie bedzie obejmowal imprez motorowych, wodnych, rowerowych, samochodowych, lotniczych,
motorowodnych, ekstremalnych. Jezeli tego typu imprezy majg by¢ objete ochrona prosimy poda¢ ich wykaz.

QdpowiedZ: Zamawiajacy potwierdza powyZsze.

23. W mieniu od wszystkich ryzyk prosimy o informacje czy wérod budynkéw i budowli zgloszonych do ubezpieczenia
znajdui sie budynki z palnym pokryciem dachowym takim jak strzecha, stoma, trzcina, gont drewniany, wibry, tupki,
deszezulki. Prosimy o wykaz takich budynkéw ze wskazaniem wartoéci jednostkowych poszezegélnych budynkow

Odpoywied#: Informacja na temat konstrukeji budynkéw znajduje si¢ w tabeli nr 1.

24, Prosimy o informacje iz ubezpieczeniem nie begdzie objgte ryzyko zwigzane z posiadaniem, zarzadzaniem lub
administrowaniem wysypiskiem $mieci, sortownia, spalarnia odpadéw lub zaktadem recyklingu

OdpowiedZ: Zamawiajgcy potwierdza powyzsze.

25. W mieniu o d wszystkich ryzyk prosimy o informacje czy wszystkie budynki i budowle zgloszone do ubezpieczenia
posiadaja roczne i piecioletnie przeglady budowlane potwierdzajace whasciwy stan techniczny- nie s zagrozone
katastrofs budowlana i nie znajduja sie w stanie przedawaryjnym. Jedli tak prosimy o informacjg ktore to
budynki/budowle i jaka jest ich wartosc

Odpowied?: Zamawiajgcy stara sie aby przeglady byly wykonywane regularnie.
str. 3




26. W mieniu od wszystkich ryzyk prosimy o informacie czy w obiektach budowalnych zgloszonych do ubezpieczenia
sa przechowywane materialy niebezpieczne pozarowo a jezeli tak czy sa przechowywane w migjscach wydzielonych i
przystosowanych do tego celu

Odpowiedz: W zgloszonych obiektach znajduja si¢ kottownie.
27. W odniesieniu do ryzyka katastrofy budowlanej z odpowiedzialnosci ubezpieczyciela prosimy o wylaczenie szkod

-wyniklych ze zdarzen powstatych w budynkach bedacych w trakeie przebudowy lub remontu wynmagajacego
uzyskanie pozwolenia na budowe

- powstalych w przypadku braku zamocowania elementow noénych w ich podporach
-w budynkach przeznaczonych do rozbidrki
OdpowiedZ: Zamawiajacy nie wyraza zgody na powyzsza zmiang.

28. W micniu od wszystkich ryzyk prosimy o potwierdzenie ze w ramach sumy ubezpieczenia budowli nie zostaly
zgloszone do ubezpieczenia drogi, mosty, wiadukty, tory , kable lub linie przesylowe

OdpoywiedZ: Drogi, mosty, wiaduktu zostaly zgloszone na pierwsze ryzyko na sumg 200 000 zI
29, Wnioskujemy o wprowadzenie franszyz redukeyinych dla:

~dla ryzyka deszezy nawalnego, zalania, powodzi-5% wartaéci szkody minimuin 200024

-dla budynkéw i budowli o konstrukcji drewnianej -5% wartosel szkody minimum 5000zt
OdpowiedZ: Zamawiajgcy nie wyraza zgody na powyzsza zmiang.

30. W odniesieniu do klauzuli zabezpieczed przeciwpozarowych i przeciwkradziezowych wnioskujemy o
wprowadzenie zapisu: Zabezpieczenia uznaje si¢ za wystarczajace o ile w momencie szkody byly sprawne ,
konserwowane zgodnie z zaleceniami producenta i przepisami prawa

Odpowieds: Zamawiajacy hie wyraza zgody na powyzszg Zniane

31. W ubezpieczeniu odpowiedzialnoéci cywilnej wnioskuje o potwierdzenie iz ochrong ubezpieczenia
odpowiedzialnodei cywilnej za szkody z tytutu prowadzenia dzialalnosci sportowe;j i rekreacyjnej w tym poza migjscent
ubezpieczenia ( zawody, wycieczki, obozy itp.} nie dotyczy sportéw ekstremalnych, motorowych, lotniczych

Odpowied#: Zamawiajacy potwierdza powyzsze.

32. Jegli ochrong majg zosta¢ objete budynki nieuzytkowane prosimy o podanie wartosci tych budynkdw,
przeznaczenia, konstrukcji, stanu technicznego? Czy budynki sa ogrodzone, dozorowane? Jesli tak w jaki sposab? Jaka
jest odleglosé budynkow nieuzytkowanych do OSP fub PSP? Czy instalacje w budynkach nieuzytkowanych sa na
biezaco konserwowane? Od kiedy klient jest w posiadaniu budynkéw nieuzytkowanych? Od kiedy budynki sa
nieuzytkowane? Jakie jest otoczenie budynkéw niezuzytkowanych?

Odpowicdi: Pustostany

- budynek bylej szkoty ZSO — Palac su - 452 747 7, odleglosé do OSP 450 m., otoczenie park.
- budynek bylej szkoty w lzdebnie su - 93 920 z1, odlegloéé do OSP 5,7 km , luZna zabudowa

- budynek bytej szkoly w Pilaszkowicach su — 88 517 zt

- Oficyna w Stryjnie Kolonii su — 68 200 zi,

- Remiza OSP w Pilaszkowicach Drugich su — 390 200 zt i w

- Remiza OSP w Zygmuntowie 351 180 z1

str. 4




33.Czy w okresie ubezpieczenia jest planowane wylaczenie z eksploatacii budynkéw? Jedli tak ktore to budynki i jaka
jesl ich wartosc?

Odpowiedz: W tym momencie Zamawiajacy nie ma takich plandw.

34.Czy wszystkie budynki zgloszone do ubezpieczenia posiadaja pozwolenie na uzytkowanie stosowanie do aktualnego
przeznaczenia. Jesh nie , nalezy wskaza¢ budynki nieposiadajace takiego pozwolenia wraz z okre$leniem przyczyny.

Odpovwiedi: Generalnie wszystkie budynki zgloszone do ochrony posiadajg pozwolenia na uzytkowanie. Nie dotyczy
to budynkéw, ktre w weszly w uzytkowanie przed wejciem w zycie przepisow okreslajacych obowigzek uzyskania
pozwolenia na uzytkowanie.

35. Czy byly szkody w budynkach nieuzytkowanych jesli tak jakie to byly szkody w budynkach nieuzytkowanych
Odpowied#; brak szkod w budynkach nieuzytkowanych.

36.Proszg o potwicerdzenie, Ze jezeli OWU wykonawcy wskazujg przeslanki wylaczajace badZ ograniczajace
odpowiedzialnosé ubezpieczyciela to maja one zastosowanie, chyba, Ze Zamawiajgcy wprost whaczyt je do zakresu
ubezpieczenia w SIWZ.

OdpowiedZ: Zamawiajacy potwierdza powyzsze.

37.W nawiazaniu do tresci klauzuli zabezpieczei przeciwpozarowyeh proszg o informacje na temat rodzaju
zabezpieczen przeciwpozarowych stosowanych w mieniu Ubezpieczajacego oraz w podleglych jednostkach.

OdpowiedZ: Informacja dotyczaca zabezpieczen znajduje si¢ w tabelinr 1.

38.Prosze o informacje na temat zabezpieczeil przeciw kradziezowych zastosowanych w mienin Ubezpieczajacego i
jednostkach podleglych. W przypadku braku takiej informacji proszg o potwierdzenie, Ze beda mialy zastosowanie
zapisy OWU dotyczgce tych wymaganych zabezpieczen.

Qdpowied?: [nformacja dotyczaca zabezpieczen znajduje si¢ w tabeli nr 1. Zamawiajacy nie potwierdza powyzszego.

39.Prosze o uzupehienie informacji nt. kazdego z budynkoéw i budowli zgtoszonych do ubezpieczenia mienia dla
ktérych informacja ta nie zostala wskazana o nastgpujace dane :
- rok budowy
- rodzaj konstrukeji 1 wypelnienia $cian
- rodzaj pokrycia dachu
- okreélenie stanu technicznego poszezegbnych budynkow wg gradacji: dobry, dostateczny, zly, awaryjny

- informacji o zabezpieczeniach ppoz. i przeciwkradziezowych,

OdpovwiedZ: Informacja dotyczaca budynkow znajduje si¢ w tabelinr 1, z uwagi na ograniczenia czasowe i duze
rozproszenie ryzyka brak mozliwoscei podania dodatkowych informacji.

40.Czy Zamawiajacy dopuszcza ubezpieczenie budynkdw starszych niz 50 lat do wartosci rzeczywistej tj. wartosci
odtworzeniowa mienia pomniejszona o zuzycie techniczne

Odpowied7: Zamawiajacy hie wyraza zgody na powyzszg ziniane,

41.Prosze o wykaz przeprowadzonych remontéw dla budynkéw starszych niz 50 lat, ze wskazaniem, w ktérych
budynkach byt przeprowadzony remont oraz zakresem przeprowadzonych prac (np. instalacja elekiryczne, sie¢ wodno-
kanalizacyjna, instalacia centralnego- ogrzewania, stolarka okienna i drzwiowa, instalacja gazowa, instalacja
wentylacyjna i kominowa, konstrukcja dachu, pokrycie dachu)

Odpovwiedi: Informacja dotyczaca budynkow znajduje sig w tabeli nr 1, z uwagi na ograniczenia czasowe | duze
rozproszenie ryzyka brak mozliwosci podania dodatkowych informacii,

42 Prosze o wykaz planowanych remontow w okresie najblizszych 2 lat, w jakim zakresie bedg przeprowadzane prace
oraz ich warfo$c.
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Odpowiedz W biezacym roku rozpocznie si¢ remont budynku Urzedu Gminy koszt ponad | milion, remont dworu w
Rybezewicach koszt ponad 3 miliony, bedzie rowniez remont budynku Osrodka Zdrowia oraz OSP Czestoborowie

43.Czy w zbiorach bibliotecznych znajduja si¢ starodruki lub inkunabuiy?
Odpowiedz: brak tego rodzaju mienia w zgloszonym wykazie.

44.W przypadku odpowiedzi twierdzacej na powyzsze pytanie prosimy o uzupelnienie nastepujacych informagji:
a/ laczna ilosé starodrukdw i inkunabuttw

b/ wartoéé najdrozszego starodruku fub inkunabuhs

¢/ prosimy o wskazanie lokalizacji, w ktorych znajduj sig starodruki ¥lub inkunabuty

d/ prosimy o dokladny opis zabezpieczen przeciwpozarowych i przeciwkradziezowych w ww. miejscach
ubezpieczenia

Odpowied?: Nie dotyczy.

45 Prosimy o podanie najwiekszej lacznej sumy ubezpieczenia $rodkow trwalych w jednej lokalizacji oraz wskazanie
tej lokalizacji

Odpowiedz: Budynek urzedu gminy

46.Czy Zamawiajgcy w okresie ostatnich 3 lat byt ubezpieczony w zakresie wszystkich ubezpieczen okreélonych w
SIWZ? Jesli tak co zmienilo sie w zapisach SIWZ w stosunku do poprzedniego SIWZ

Odpowied#: W okresie ostatnich 3 fat Zamawiajacy ubezpieczony byl w zakresie okreslonym w STWZ.

47.Czy Zamawiajacy w okresie ostatnich 3 lat byt ubezpieczony w zakresie okreslonym w SIWZ? W przypadku
istotnych roznic w zakresach poszczegdinych ubezpieczen — prosimy o ich wskazanie.

Odpowiedz: W okresie ostatnich 3 lat Zamawiajacy ubezpieczony byt w zakresie okreslonym w SIWZ,
48.Jakie franszyzy i udziaty wiasne obowiazywaly w ubezpieczeniach w okresie ostatnich 3 lat?
OdpowiedZ: Brak franszyz i udzialow whasnych.

49.Czy Zamawiajacy posiada/zarzadza/administruje wysypiskiem $mieci i/lub zaktadem utylizacji odpadow? Jezeli
tak to prosze o podanie ponizszych informacji:
a.  Gdzie sie znajduje — adres
Od kiedy funkcjonuje
Na jak duzym obszarze
Czy planowane jest jego zamknigeie, jezeli tak to kiedy
Co znajduje sie w najblizszym sasiedztwie wysypiska

o oo o

Qdpowieds: Zamawiajacy nie zarzadza wysypiskiem odpaddow.

50.0dnosnie mienia znajdujacego  sie na terenach dotknigtych powodzig po 1996 roku proszg o podanie
wysokoéci wyplaconych odszkodowan lub wysokodci poniesionych strat w przypadku braku ubezpieczenia

OdpovwiedZ: Brak wyplaconych odszkodowan z tytutu ryzyka powodzi.

51.0dnoénie  mienia  znajdujgcego  si¢ na terenach dotknigtych podtopieniem  proszg o podanie
wysokogci wyptaconych odszkodowan lub wysokodci poniesionych strat w przypadku braku ubezpieczenia

Qdpowiedz: Brak wyplaconych odszkodowan z tytuiu ryzyka powodzi
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52.0dnoénie mienia znajdujacego gdzie wystapilo podniesienie si¢ wod gruntowych prosze o podanie
wysokosci  wyplaconych poszezegolnych odszkodowan lub wysokoéci poniesionych strat w przypadku braku
ubezpieczenia

Odpowiedz: Brak wyplaconych odszkodowan z tytulu ryzyka powodzi

53.Prosze o wprowadzenie limitu w wysokosci 200 000 PLN na podtopienia i zalania powstale wskutek podniesienia
sie poziomu wod gruntowych.

OdpowiedZ: Zamawiajacy nic wyraza zgody na powyzsza zmiang.

54.Prosze o wprowadzenie do klauzuli katastrofy budowlanej franszyzy redukeyjnej w wysokosei 1000 PLN
OdpowiedZ: Zamawiajacy nie wyraza zgody na powyZsza zmiang.

55. Prosimy o podanie budynkow o konstrukeji $cian drewnianej?

OdpowiedZ: Informacja na temat konstrukcji znajduje si¢ w tabeli nr 1.

56. Prosimy o podanie czy do ubezpieczenia zostaly zgtoszone instalacje solarne czy tez instalacje fotowoltaiczne, jesli
sg prosimy o podanie Kiedy zostaly zamontowane , ¢zy sg na gwarancji?

Odpowiedz: Instalacja fotowoltaiczna na Domu Nauczyciela w Rybczewicach Drugich

Z up. Woéjta
.’j/f;/
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